
Vastaus: Mäyränkorven päiväkodin puolesta 

Palveluverkon kehittäminen on aloitettu jo 2019. Yksittäisten päiväkotien lakkauttamissuunnitelman sijaan 

on päätetty laatia pidemmän ajan suunnitelma varhaiskasvatuksen palveluverkosto. Keväällä 2025 aikana 

suunnitteilla oli kahden päiväkodin lakkautus, jotka lautakunta olisi voinut päättää. Päätökset siirtyivät 

uudelle lautakunnalle ja päätöksenteko ulottui näin ollen koskemaan koko valtuustokauden aikana tehtäviä 

yksikköjen lakkautuksia ja visiota vuoteen 2035 asti. Palveluverkon tavoitteena on päästä eroon 

ylimääräisistä hoitopaikoista, joita FCG:n selvityksen mukaan on n. 410 paikkaa.  

Lähtökohtaisesti sekä Upseerin että Mäyränkorven päiväkotien lakkauttamisessa on kyse palveluverkon 

tiivistämisestä. Lisäargumentteina esteettömyys on merkityksellisempi Upseerin päiväkodin kohdalla, sillä 

Upseerin päiväkotia ei ole alun perin rakennettu päiväkodiksi ja siirto Nappaan tarkoittaa nimenomaan 

esteettömämpiin ja ajanmukaisempiin tiloihin. Kymintehtaan päiväkoti on alun perin rakennettu 

päiväkodiksi/neuvolaksi, joten siinä on oman rakentamisajankohdan näkökulmasta otettu huomioon 

esteettömyyttä, mutta ei toki samoin periaattein kuin nykyaikana. Kymintehtaan päiväkoti on suunniteltu 

päiväkodiksi. Rakennuksen päädyssä toiminut neuvola remontoitiin päiväkodin käyttöön 1990-luvun 

loppupuolella. 1990- luvulla rakennettiin joihinkin päiväkoteihin kuivaushuoneita, mutta niillä todettiin 

olevan vaikutuksia sisäilmaa huonontavasti, joten uudempiin päiväkoteihin kuivaushuoneita ei juuri ole 

enää rakennettu. Kymintehtaan alueella kyse kolme yksikön (Mäyränkorpi, Kymintehdas ja Niskala) 

kokonaistarkastelusta, jossa alueen pienimmän yksikön lapset saadaan mahtumaan isompiin yksiköihin, 

mutta ei päinvastoin. Kymintehtaan päiväkodin jatkamista puoltaa edellisen lisäksi läheisyys Kymintehtaan 

kouluun. 

Päiväkotirakennusten kuntoluokitukset on laadittu silmällä pitäen pidemmän tähtäminen 

peruskorjaustarpeita. Palveluverkkoratkaisujen myötä korjaustarpeet eivät poistu, mutta niiden 

tarkoituksena on toimintamahdollisuuksien ylläpitäminen verkkoon jäävissä päiväkodeissa.  

Kaupungissa toimii sisäilmatyöryhmä, joka ottaa heti hoitaakseen/tutkiakseen sisäilmailmoitukset, jotka 

voivat liittyä henkilöstöön, lapsiin tai perheisiin. Tällä hetkellä sisäilmatyöryhmällä ei ole tiedossa 

Kymintehtaan päiväkotiin (eikä Kymintehtaan kouluun) liittyviä sisäilmailmoituksia.  

Mäyränkorven päiväkodin rakennuksesta on käynnissä neuvottelut HVA:n kanssa. HVA on kiinnostunut 

rakennuksen ostamisesta.  

Palveluohjauksen tavoitteena on informoida perheitä mm. hoitopaikkoihin liittyvistä seikoista ja 

mahdollinen lakkauttaminen on sen luontoinen asia, joka on syytä mainita palveluohjauksessa, vaikka 

virallista päätöstä ei lakkauttamisesta oltu vielä tehty.  

Yhden yksittäisen alueen vetovoimaisuuden eli se, miten esimerkiksi omakotitalot menevät kaupaksi ei ole 

varhaiskasvatuspalvelujen tehtävä. Viime vuonna tekemämme selvityksen pohjalta voidaan todeta, että 

lapsen/lasten hoitopaikat menivät Kymintehtaan alueella suhteessa asuinpaikkaan ristiin. Aina lähipäiväkoti 

ei ollut se, mihin perheet hakeutuivat. Hoitopaikan sijainti ja pendelöinnin suunta ovat myös arvoituksellisia, 

sillä vanhempien työpaikat voivat sijaita monella suunnalla. Osa Kymintehtaan päiväkodin lähellä asuvat 

lapset ovat hoidossa Mäyränkorven päiväkodissa, mutta heitä sijoittuu myös muihin päiväkoteihin. Sama 

pätee Mäyränkorven päiväkodin lähellä asuvien perheiden lapsia. Kymintehtaan alueen 

varhaiskasvatusyksikköjen etäisyydet ovat verrattain lyhyet: Mäyränkorven ja Niskalan päiväkodin välinen 

etäisyys on n. 3,3 km ja Mäyränkorven ja Kymintehtaan päiväkotien välinen etäisyys on n. 1,5 km.  

 

 


